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Confrontation Avenirs par équipe - MENDE (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - AVEYRON
Le Dimanche 26 Mai 2024 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (omanche 26 wai 2024)
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VINCENT Romy (2013) FRA

GERVAIS Charlotte (2013) FRA
ARJALLIEZ BUCCIERO Kiana (2013) FRA
PROUHEZE Morgane (2013) FRA
MARIMOUTOU Rose (2014) FRA
SEVENE Cloé (2013) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA

50 Dos Dames - Séries ®imanche 26 mai2024)

O 0 WN PP

MOURE Maya-Ray (2013) FRA
CARDONA-GRANIER Ella (2013) FRA
HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA
FRANCOIS Léonie (2013) FRA
VERGNET Nora (2015) FRA
TROUCELLIER Honorine (2014) FRA

GRAND RODEZ NATATION

EVEIL MENDE NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

EVEIL MENDE NATATION

RODEZ MENDE (FRA)

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
EVEIL MENDE NATATION

50 Brasse Dames - Séries ©imanche 26 mai 2024)
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SALVAT Chloé (2013) FRA
RICHARD Violaine (2013) FRA
AYRAL Manon (2013) FRA
ALVES Léa (2014) FRA
LAURAS Jade (2014) FRA
LIBOUREL Maelys (2015) FRA

GRAND RODEZ NATATION

EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

EVEIL MENDE NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

50 Papillon Dames - Séries ®imanche 26 vai2020)
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JULIEN Analoucia (2013) FRA
LEVINA Viktoriya (2013) UKR
ALBERT Lucile (2014) FRA
DAUDE Heloise (2013) FRA
BLANCHY Margaux (2015) FRA
CADENET Ninon (2016) FRA

EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

100 4 Nages Dames - Séries (imanche 26 mai 2024)
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MOURE Maya-Ray (2013) FRA
JULIEN Analoucia (2013) FRA
LEVINA Viktoriya (2013) UKR
CARDONA-GRANIER Ella (2013) FRA
VINCENT Romy (2013) FRA
RICHARD Violaine (2013) FRA
SALVAT Chloé (2013) FRA
HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA
AYRAL Manon (2013) FRA

ALBERT Lucile (2014) FRA

LAURAS Jade (2014) FRA
ARJALLIEZ BUCCIERO Kiana (2013) FRA
PROUHEZE Morgane (2013) FRA
GERVAIS Charlotte (2013) FRA
DAUDE Heloise (2013) FRA

ALVES Léa (2014) FRA

BLANCHY Margaux (2015) FRA
SEVENE Cloé (2013) FRA
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EVEIL MENDE NATATION

EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

EVEIL MENDE NATATION

EVEIL MENDE NATATION

EVEIL MENDE NATATION

GRAND RODEZ NATATION

RODEZ MENDE (FRA)

00:40.14
00:41.05
00:42.65
00:47.65
00:49.21
00:49.45
01:02.37

00:40.43
00:42.21
00:47.56
00:56.07
00:57.64
00:59.30

00:49.92
00:53.11
00:54.84
00:55.53
00:58.53
01:34.12

00:41.75
00:42.53
00:53.35
00:53.59
00:57.90
01:18.06

01:29.70
01:33.22
01:34.74
01:35.11
01:37.91
01:39.38
01:39.38
01:43.00
01:45.09
01:45.14
01:47.08
01:48.23
01:48.41
01:48.69
01:54.03
01:55.49
01:58.31
02:02.35

406 pts
368 pts
306 pts
149 pts
112 pts
106 pts

1 pts

671 pts
597 pts
402 pts
171 pts
139 pts
109 pts

454 pts
353 pts
303 pts
284 pts
210 pts

1pts

475 pts
443 pts
117 pts
112 pts
42 pts
1 pts

598 pts
528 pts
499 pts
492 pts
441 pts
416 pts
416 pts
356 pts
324 pts
323 pts
295 pts
278 pts
276 pts
272 pts
203 pts
186 pts
155 pts
116 pts
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N
’f(‘ Confrontation Avenirs par équipe - MENDE (FRA)

“ Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - AVEYRON
Le Dimanche 26 Mai 2024 - Bassin de : 25 m.

NATATION

100 4 Nages Dames - Séries (suite)

19 FRANCOIS Léonie (2013) FRA GRAND RODEZ NATATION

20 TROUCELLIER Honorine (2014) FRA EVEIL MENDE NATATION

21 MARIMOUTOU Rose (2014) FRA EVEIL MENDE NATATION

22 VERGNET Nora (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
23 CADENET Ninon (2016) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
24 HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
--- LIBOUREL Maelys (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

4x50 Nage Libre Dames - Séries (oimanche 26 wai 2024)
1 MOURE Maya-Ray (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION
RICHARD Violaine (2013) FRA
JULIEN Analoucia (2013) FRA
GERVAIS Charlotte (2013) FRA

50m : 00:33.86 (00:33.86) 100m:01:12.70 (00:38.84) 150m : 01:49.51 (00:36.81) 200m : 02:29.94 (00:40.43)

2 CARDONA-GRANIER Ella (2013) FRA GRAND RODEZ NATATION
VINCENT Romy (2013) FRA
SALVAT Chloé (2013) FRA
LEVINA Viktoriya (2013) UKR

50m : 00:37.13 (00:37.13) 100m : 01:16.25 (00:39.12) 150m : 01:54.90 (00:38.65) 200m : 02:31.68 (00:36.78)

3 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
ALBERT Lucile (2014) FRA
ARJALLIEZ BUCCIERO Kiana (2013) FRA
LAURAS Jade (2014) FRA

50m : 00:40.84 (00:40.84) 100m : 01:21.83 (00:40.99) 150m : 02:04.12 (00:42.29) 200m : 02:44.59 (00:40.47)

4 BLANCHY Margaux (2015) FRA GRAND RODEZ NATATION
AYRAL Manon (2013) FRA
FRANCOIS Léonie (2013) FRA
PROUHEZE Morgane (2013) FRA

50m : 00:45.96 (00:45.96) 100m : 01:27.79 (00:41.83) 150m : 02:16.13 (00:48.34)  200m : 02:59.79 (00:43.66)

5 DAUDE Heloise (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION
MARIMOUTOU Rose (2014) FRA
ALVES Léa (2014) FRA
TROUCELLIER Honorine (2014) FRA

50m : 00:45.18 (00:45.18) 100m : 01:31.92 (00:46.74) 150m : 02:18.42 (00:46.50) 200m : 03:02.27 (00:43.85)

6 CADENET Ninon (2016) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
VERGNET Nora (2015) FRA
LIBOUREL Maelys (2015) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA

50m : 00:54.35 (00:54.35) 100m : 01:49.02 (00:54.67) 150m : 03:18.12 (01:29.10) 200m : 04:16.71 (00:58.59)

4x50 4 Nages Dames - Séries (®imancne 26 mai 2024)
1 CARDONA-GRANIER Ella (2013) FRA GRAND RODEZ NATATION

SALVAT Chloé (2013) FRA
LEVINA Viktoriya (2013) UKR
VINCENT Romy (2013) FRA

50m : 00:43.64 (00:43.64) 100m : 01:32.48 (00:48.84) 150m : 02:14.05 (00:41.57) 200m : 02:53.39 (00:39.34)

2 MOURE Maya-Ray (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION
RICHARD Violaine (2013) FRA
JULIEN Analoucia (2013) FRA
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02:02.42
02:07.67
02:14.76
02:24.80
02:30.58
02:34.06
DNS dec

02:29.94

02:31.68

02:44.59

02:59.79

03:02.27

04:16.71

02:53.39

02:56.20

115 pts

73 pts

31 pts

2 pts

1 pts

1 pts

704 pts

685 pts

550 pts

410 pts

389 pts

16 pts

632 pts

606 pts
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N
’f(‘ Confrontation Avenirs par équipe - MENDE (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - AVEYRON
Le Dimanche 26 Mai 2024 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
GERVAIS Charlotte (2013) FRA

50m : 00:40.77 (00:40.77) 100m : 01:34.15 (00:53.38) 150m : 02:15.19 (00:41.04) 200m : 02:56.20 (00:41.01)

3 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES ~ 03:22.55 388 pts
LAURAS Jade (2014) FRA
ALBERT Lucile (2014) FRA
ARJALLIEZ BUCCIERO Kiana (2013) FRA

50m : 00:46.56 (00:46.56) 100m : 01:45.68 (00:59.12) 150m : 02:36.53 (00:50.85) 200m : 03:22.55 (00:46.02)

4 PROUHEZE Morgane (2013) FRA GRAND RODEZ NATATION 03:40.23 269 pts
FRANCOIS Léonie (2013) FRA
BLANCHY Margaux (2015) FRA
AYRAL Manon (2013) FRA

50m : 00:55.32 (00:55.32) 100m : 01:56.19 (01:00.87) 150m : 02:59.02 (01:02.83) 200m : 03:40.23 (00:41.21)

5 TROUCELLIER Honorine (2014) FRA EVEIL MENDE NATATION 03:52.80 197 pts
DAUDE Heloise (2013) FRA
MARIMOUTOU Rose (2014) FRA
ALVES Léa (2014) FRA

50m : 01:00.70 (01:00.70) 100m : 01:57.31 (00:56.61) 150m : 03:00.72 (01:03.41) 200m : 03:52.80 (00:52.08)

6 VERGNET Nora (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES ~ 05:01.84 1pts
LIBOUREL Maelys (2015) FRA
CADENET Ninon (2016) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA

50m : 01:05.44 (01:05.44) 100m: 02:41.37 (01:35.93) 150m : 04:01.57 (01:20.20) 200m : 05:01.84 (01:00.27)

50 Nage Libre Messieurs - Séries (@imanche 26 mai 2024)

1 TENIAS Virgile (2014) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:38.70 361 pts
2 BUGEAUD Antonin (2014) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:44.10 179 pts
--- DINCULESCU Petru (2015) ROU RODEZ MENDE (FRA) DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries (©imanche 26 Mai2024)

1 CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES ~ 00:43.77 380 pts
2 ALAUX Noam (2015) FRA RODEZ MENDE (FRA) 00:52.02 150 pts
3 TESSEDRE Romain (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:55.53  84pts

50 Brasse Messieurs - Séries (©imanche 26 Mai 2024)

1 SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:49.05 356 pts
2 FILALI Yanis (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:53.97 225 pts
3 DINCULESCU Petru (2015) ROU RODEZ MENDE (FRA) 00:57.31 153 pts

50 Papillon. Messieurs - Séries  (@imanche 26 wai 2024)

1 HAUTCOEUR Jules (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES ~ 00:39.55 419 pts
2 GOMEZ Lucio (2013) FRA RODEZ MENDE (FRA) 00:41.28 352 pts
3 GROLLEMUND Marceau (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:49.89 104 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries (dmancne 26 mai 2024)

1 SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:28.85 440 pts
2 HAUTCOEUR Jules (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:31.60 390 pts
3 GOMEZ Lucio (2013) FRA RODEZ MENDE (FRA) 01:36.22 313 pts
4 CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:39.29 266 pts
5 GROLLEMUND Marceau (2013) FRA EVEIL MENDE NATATION 01:42.53 222 pts
6 TENIAS Virgile (2014) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:47.48 161 pts
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N
f((‘ Confrontation Avenirs par équipe - MENDE (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - AVEYRON

NATATION

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
7 DINCULESCU Petru (2015) ROU
8 TESSEDRE Romain (2013) FRA
9 BUGEAUD Antonin (2014) FRA
10 FILALI Yanis (2013) FRA
11 ALAUX Noam (2015) FRA

4x50 Nage Libre Messieurs - Séries

1 HAUTCOEUR Jules (2013) FRA
CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA
TENIAS Virgile (2014) FRA
SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA

Le Dimanche 26 Mai 2024 - Bassin de : 25 m.

RODEZ MENDE (FRA)
EVEIL MENDE NATATION
EVEIL MENDE NATATION
EVEIL MENDE NATATION
RODEZ MENDE (FRA)

(Dimanche 26 Mai 2024)

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

50m : 00:36.28 (00:36.28) 100m : 01:16.70 (00:40.42) 150m : 01:55.14 (00:38.44) 200m : 02:28.87 (00:33.73)

2 BUGEAUD Antonin (2014) FRA
TESSEDRE Romain (2013) FRA
GROLLEMUND Marceau (2013) FRA
FILALI Yanis (2013) FRA

EVEIL MENDE NATATION

50m: 00:43.12 (00:43.12) 100m: 01:27.31 (00:44.19) 150m : 02:05.15 (00:37.84) 200m : 02:47.97 (00:42.82)

4x50 4 Nages Messieurs - Séries (©manche 26 mai 2024)

1 CHATELAIN Nathanagl (2014) FRA
SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA
HAUTCOEUR Jules (2013) FRA
TENIAS Virgile (2014) FRA

50m : 00:44.13 (00:44.13) 100m : 01:33(B8 :(60:49.25)

2 BUGEAUD Antonin (2014) FRA
FILALI Yanis (2013) FRA
GROLLEMUND Marceau (2013) FRA
TESSEDRE Romain (2013) FRA

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

200m : 02:51.87 (01:18.49)

EVEIL MENDE NATATION

50m : 00:51.91 (00:51.91) 100m : 01:47.87 (00:55.96) 150m : 02:39.84 (00:51.97) 200m : 03:25.16 (00:45.32)

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries ®imancre 26 mai202)

1 DINCULESCU Petru (2015) ROU
ALAUX Noam (2015) FRA
SEVENE Cloé (2013) FRA
GOMEZ Lucio (2013) FRA

RODEZ MENDE (FRA)

50m : 00:42.80 (00:42.80) 100m : 01:28.56 (00:45.76) 150m : 02:16.74 (00:48.18) 200m : 02:51.61 (00:34.87)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries (imanche 26 ai 2020

1 ALAUX Noam (2015) FRA
DINCULESCU Petru (2015) ROU
GOMEZ Lucio (2013) FRA
SEVENE Cloé (2013) FRA

RODEZ MENDE (FRA)

50m : 00:56.58 (00:56.58) 100m : 01:56.23 (00:59.65) 150m : 02:39.56 (00:43.33) 200m : 03:28.08 (00:48.52)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

01:51.01
01:54.52
01:58.81
01:59.32
02:01.17

02:28.87

02:47.97

02:51.87

03:25.16

02:51.61

03:28.08

124 pts
91 pts
58 pts
55 pts
44 pts

541 pts

359 pts

503 pts

256 pts

253 pts

207 pts
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